Муниципальное образование город
Нефтеюганск Ханты-Мансийский

автономный округ – Югра

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

(ДО и МП г.Нефтеюганска)

1 мкрн., здание № 30 (вторая часть),
 г.Нефтеюганск,

Ханты-Мансийский
автономный округ – Югра,

Тюменская область,
Российская Федерация, 628309

Телефон: 29-49-27,
факс: 23-80-28

E-mail: DOMP@admugansk.ru

Руководителю образовательной
организации

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

О направлении протокола

Направляем для руководства и использования в работе Постановление

Губернатора Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 06.03.2020
№ 17 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения
новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (далее – Постановление).

Прошу Вас ознакомить работников образовательной организации с
Постановлением по роспись. Копию ознакомительных листов предоставить в
отдел охраны труда и обеспечения безопасности муниципальных
образовательных учреждений Департамента образования и молодежной
политики администрации города Нефтеюганска в срок до 20.03.2020 года.

Директор Департамента            Т.В.Лямова

Семененкова И.В.
8 (3463) 23 20 02

[SIGNERSTAMP1]

mailto:DOMP@admugansk.ru